
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

グランドピアノ購入

仕様書のとおり

令和6年9月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,586,970円 （内消費税 144,270円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区錦3-15-15　CTV錦ビル１F

（株）河合楽器製作所　名古屋公教販店

履 行 期 間 　 令和6年9月30日 ～ 令和7年2月28日

落札金額　 1,332,100円 （内消費税 121,100円 ）

令和6年9月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校要望によるもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱松栄堂楽器　可児店 1,290,000円  

(株)シノダ楽器　 1,399,000円  

（有）ホリエ　 1,540,000円  

（株）河合楽器製作所　名古屋
公教販店

1,211,000円  【 落 札 】

㈲奥村時計楽器店　 1,520,000円  


